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Egz. pojedynczy                                                                                   



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie kompleksowej usługi pralniczej” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: 

Czy w zamian za proponowane pranie chemiczne kocy i zagłówków koszarowo - polowych można przeprowadzić pranie wodne z zastosowaniem pełnej dezynfekcji płynnymi środkami dezynfekcyjnymi, zgodnez technologią prania owych rzeczy jak również prania pościeli szpitalnej,oraz dodatkowo zaproponować komorę dezynfekcyjną, co jest naszym zdaniem równie skuteczne jak też tańsze? Pralnia w RZAZ korzysta ze specjalnych środków wysokiej jakości oraz posiada barierę higieniczną co gwarantuje pełne bezpieczeństwo i czystość prania. 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 2: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie ile maksymalnie odbiorów w miesiącu przewiduje Zamawiający z poszczególnych miejsc w ramach poszczególnych zadań.

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający informuje, że ilość odbiorów prania w ciągu jednego miesiąca jest nielimitowana tzn. sukcesywnie  wg potrzeb.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie wagi poszczególnego asortymentu określonego w formularzu cenowym w podziale na poszczególne zadania

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający informuje, że waga poszczególnych partii asortymentu jest nielimitowana tzn. wg potrzeb.
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